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Piyasalarda Anlık Fiyatlamalar

Yükselen Hisse Senetleri

Hisse             Fiyat              Değişim (%)           Beklenti

Piyasalarda Öne Çıkan Haber Başlıkları Ve Gelişmeler

ABD borsaları Çarşamba günü genel olarak yükselişle kapanırken, S&P 500 %0,49, Nasdaq 100 %1,13 artış
gösterdi. Ancak Dow Jones %0,20 düşerek son 6 ayın en düşük seviyesine geriledi. Vadeli işlemler ise
yükselişini sürdürerek S&P 500 %0,39, Nasdaq %0,96 arttı.
Piyasalardaki yükselişin temel sebebi, ABD Şubat ayı TÜFE (CPI) verisinin beklentilerin altında gelmesi oldu. 
TÜFE yıllık bazda %2,8 artış göstererek %2,9 olan beklentinin altında kaldı. Çekirdek enflasyon da %3,1 ile son 
3 yıl 9 ayın en düşük seviyesine geriledi. Bu durum, Fed’in faiz indirimine daha erken başlayabileceği
beklentisini güçlendirdi. Bununla birlikte, "Magnificent Seven" hisseleri ve çip üreticilerindeki yükseliş, 
piyasaya destek sağladı. Ancak, Avrupa Birliği’nin ABD’ye yönelik 28,3 milyar dolarlık, Kanada’nın ise 20,8 
milyar dolarlık misilleme tarifeleri açıklaması ticaret gerilimlerini artırarak hisse senedi kazançlarını sınırladı. 

▪ ABD'de enflasyon beklentinin altında

▪ Trump: Bu iş artık Rusya'ya kalmış durumda

▪ ABD'de bütçe açığı rekor seviyeye ulaştı

▪ Petrol ABD enflasyon verisi sonrası kazançlarını korudu

Genel piyasa yorumu

Hisse             Fiyat              Değişim (%)           Beklenti

WAVE       8,35             19,12                    Pozitif       

ZBIO         8,21             13,24                    Pozitif    

UPB           9,23             7,83                      Negatif  

SMMT      19,91           7,62                      Notr

TSLA       248,09          7,59                      Notr

MU           95,64           7,40                      Pozitif       

Düşen Hisse Senetleri

▪ Leyen: Avrupa'nın güvenliğinde bir krizle karşı karşıyayız

▪ Lagarde: Fiyat istikrarını korumak zor olacak

PLTR      83,65            7,17                      Notr

VST        121,92           6,61                      Notr

BCAX        13,01            10,28                   Notr

CBLL        21,56            7,19                     Negatif    

XPEV        24,73            6,11                     Pozitif

TGT          107,28          4,86                     Pozitif   

AAL          10,93            4,62                     Negatif

ENPH       58,48            3,86                     Negatif 
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DXY
TEMEL HABERLER

ABD'de Şubat ayında aylık enflasyon yüzde 0,2 olarak kaydedildi.

Bloomberg anketine katılan ekonomistlerin beklentisi aylık enflasyonun 

yüzde 0,3 olması yönündeydi.

Şubat'ta ülkede yıllık enflasyon da yüzde 2,8 ile beklentilerin altında 

gerçekleşti.

Çekirdek enflasyon göstergeleri de beklentilerin altında kaldı.

Aylık olarak gıda ve enerji hariç tüketici fiyatları Şubat'ta yüzde 0,2 arttı. 

Bu veriye ilişkin beklenti yüzde 0,3 olarak belirlenmişti.

Yıllık çekirdek enflasyon da yüzde 3,1 ile yüzde 3,2'lik beklentinin 

altında kaydedildi.

Çekirdek enflasyon tarafında 2021'den bu yana en düşük seviye 

gerçekleşti.

TEKNİK ANALİZ

TÜFE verisinden sonra karışık hareketler sergileyen DXY, dün ki 

seansı yukarıda kapatmayı başardı. Anlık işlemlerde ise 103.60 

seviyelerinden geçiyor. Teknik açıdan kısa vadede konsolide olmaya 

çalışan bir görüntü sunsa da, kritik 105 direncini aşmadan toparlanma 

beklentileri cılız kalabilir. Olası geri çekilmelerde ise 103.00 ilk destek 

olarak takip edilecek. Göstergeler dipten toparlanma çabası içerisindeki 

görüntüye bürünmüş durumda. Bugün açıklanacak ÜFE verisi ve ABD 

hükümetinin kapanma riskleri ile alakalı gelişmeler önemli olacak.

Destek Seviyeleri: 103.50 – 103.00 – 102.50 – 102.00

Direnç Seviyeleri: 104.20 – 104.60 – 105.00 – 105.50

RSI: AL |      MACD: SAT |       SMA: SAT
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EURUSD
TEMEL HABERLER

Avrupa Birliği (AB) Komisyonu Başkanı Ursula von der Leyen, 

Avrupa'nın güvenliğinde bir krizle karşı karşıya olunduğunu ve 

Rusya'nın Avrupa'nın tümünden daha fazla savunma üretimi yaptığını 

belirterek, üye ülkelere savunma harcamalarını Gayri Safi Yurt İçi 

Hasıla'nın (GSYH) yüzde 3'ünün üzerine çıkarma çağrısı yaptı.

Von der Leyen, Avrupa Parlamentosu (AP) Genel Kurulunda 

milletvekillerine hitap ederek, Avrupa'nın güvenliği ve savunmasıyla 

ilgili son durum üzerine değerlendirmelerde bulundu. "Avrupa'nın 

güvenliğinde bir krizle karşı karşıyayız. Ancak Avrupa'nın her zaman 

krizler içinde inşa edildiğini biliyoruz." diyen von der Leyen, 

Ukrayna'daki savaşa atıfta bulunarak, güçlü bir pozisyondan barış elde 

etmenin ve Avrupa'nın savunması için ortak adım atma zamanının 

geldiğini söyledi.

TEKNİK ANALİZ

Parite, kısa vadede gerçekleştirdiği sert yükselişlerden sonra 1.10 

bölgesine yakın satış baskısı altında kalıyor. Anlık işlemlerde ise

1.0873 seviyelerinden geçtiği görülen EURUSD, bugün ABD’den 

açıklanacak ÜFE verisine önem atfedebilir. Ayrıca, ABD’de hükümetin 

kapanma riski ve AB ile ABD arasındaki tarife riskleri, paritede etkili 

olacak gelişmeler arasında. Teknik seviyelere bakacak olursak, olası 

geri çekilmelerde 1.0800 ilk önemli destek olarak takip edilecek. 

Yükselişlerde ise 1.0940 direnci aşılabilirse yeni bir hareket olabilir.

Destek Seviyeleri: 1.0880 – 1.0920 – 1.0970 – 1.10

Direnç Seviyeleri: 1.0800 – 1.0760 – 1.0720 – 1.0680

RSI: SAT |      MACD: AL |       SMA: AL
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USDJPY
TEMEL HABERLER

Japonya Merkez Bankası (BOJ) Başkanı Kazuo Ueda, ülkenin devlet 

tahvili getirilerinin 2008’den bu yana en yüksek seviyeye çıkmasından 

büyük bir endişe duymadığını belirtti ve bu hareketlere karşı herhangi 

bir acil müdahale planı olmadığını ima etti.

Ueda, “Geçen yıldan bu yana süregelen yükseliş trendinin, piyasanın 

ekonomi ve enflasyon hakkındaki görüşlerini ya da yurt dışındaki faiz 

oranlarındaki değişimleri yansıttığını düşünüyorum. Piyasa ile bizim 

görüşlerimiz arasında büyük bir fark yok” ifadelerini kullandı.

TEKNİK ANALİZ

Kısa vadeli görüntüsünde dip oluşturma çabası ile tepki gören 

USDJPY, bu sabah 147.70 seviyelerinde fiyatlanıyor. Kısa vadede

yaşanan sert satışlardan sonra konsolide olmaya çalışan USDJPY,

düşüş trendi içerisindeki görüntüsünü koruyor. Bu bağlamda, bugün 

için yükselişlerde 148.50 ilk direnç, 149.00 ise majör direnç 

konumunda. Geri çekilmelerde ise 147.00 ilk destek, 146.50 ise majör 

destek konumunda. Göstergeler şimdilik dipten toparlanmaya işaret 

etmeye çalışıyor.

Destek Seviyeleri: 147.00 – 146.50 – 146.00 – 145.50

Direnç Seviyeleri: 148.00 – 148.50 – 149.00 – 149.50

RSI: AL |      MACD: AL |       SMA: SAT
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XAUUSD
TEMEL HABERLER

Altın fiyatı (XAU/USD) Perşembe günü Avrupa seansının ilk yarısında 

pozitif eğilimini korudu ve 24 Şubat'ta ulaşılan rekor seviyeye yakın bir 

mesafede kaldı. ABD Başkanı Donald Trump'ın agresif ticaret 

politikalarından kaynaklanabilecek potansiyel ekonomik sonuçlar 

hakkındaki sürekli endişeler, güvenli liman külçesine üst üste üçüncü 

gün fayda sağlıyor. Bunun dışında, Federal Rezerv'in (Fed) tarife 

kaynaklı ABD ekonomik yavaşlaması endişeleri arasında bu yıl faiz 

oranlarını birkaç kez düşüreceği yönündeki artan kabul, getiri 

sağlamayan sarı metali daha da destekliyor.

TEKNİK ANALİZ

Altın, artan güvenli liman talebinin ortasında tüm zamanların en yüksek 

seviyelerine yakın seyrediyor. Dün gelen TÜFE verisi ve Trump’ın

ekonomi politikalarındaki risklerin fiyatlandığı Altın tarafında, bugün üst 

tarafta 2950 ve 2956 dirençleri yakınen takip edilecek. Geri 

çekilmelerde ise alt tarafta 2930 ilk destek, 2920 ise majör destek 

olarak takip edilecek. Göstergeler şimdilik Pozitif olarak 

değerlendirilmeye devam ediliyor. Bugün açıklanacak ÜFE verisi 

önemli olacak.

Destek Seviyeleri: 2930 – 2920 – 2910 – 2900 

Direnç Seviyeleri: 2940 – 2950 – 2960 - 3000

RSI: AL |      MACD: AL |       SMA: AL
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BRENT
TEMEL HABERLER

Brent ham petrolü Çarşamba günü yüzde 2 yükseldikten sonra varil 

başına 71 dolara yakın işlem gördü ve ABD Ham petrolü 68 doların 

altına düştü. Resmi veriler, ABD tüketici fiyatlarının Şubat ayında dört 

ayın en yavaş artışını kaydettiğini gösterdi, ancak ekonomistler artan 

ticaret savaşının önümüzdeki aylarda gıda ve giyim gibi malların 

fiyatlarını artıracağını öngörüyor.

Singapur'daki Saxo Markets baş yatırım stratejisti Charu Chanana, 

"Ham petrol fiyatları piyasalardaki risk iştahından faydalandı. Ancak 

küresel büyüme ve olası tarifelerle ilgili endişeler görünümü 

gölgelediğinden riskler devam ediyor" dedi.

Destek Seviyeleri: 70.00 – 69.00 – 68.00 – 67.00 

Direnç Seviyeleri: 71.00 – 72.00 – 73.00 – 74.00

RSI: AL |      MACD: SAT |       SMA: SAT

TEKNİK ANALİZ

Petrol, yaşadığı sert satış baskısından sonra bu hafta toparlanmaya 

yönelik görüntü oluşturuyor. Anlık işlemlerde 71.33 seviyelerinden 

geçen Brent, kısa vadede üst tarafta 73 dolar bölgesini test etmek 

isteyebilir. Olası kırılımlarda ise 75 dolar bölgesi önemli olacaktır. Geri 

çekilmelerde ise alt tarafta 70 dolar önemli destek olmayı sürdürecek. 

ABD’de TÜFE rakamlarının beklenti altı kalması petrolde pozitif etki 

yaratırken, bugün gelecek ÜFE verisi daha önemli olacak.
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SP500
TEMEL HABERLER

ABD Temsilciler Meclisi’ndeki Cumhuriyetçiler, hükümetin cumartesi 

günü itibarıyla kapanmasını önleyecek bir geçici yasa tasarısını kabul 

ettiler ve böylece federal harcamaların yapılıp yapılamayacağı kararı 

için sorumluluğu Demokratlara atmış oldular.

Temsilciler Meclisi Başkanı Mike Johnson Demokratların “hükümetin 

kapanmasından doğacak her türlü olumsuz sonuçtan” sorumlu 

olacaklarını söyledi. Tasarının yasalaşması için Senato’da en az sekiz 

Demokratın destek vermesi gerekecek. Temsilciler Meclisi tasarıyı 

213’e karşı 217 oyla kabul ederken, bir Demokrat lehte, bir 

Cumhuriyetçi ise aleyhte oy kullandı.

TEKNİK ANALİZ

ABD’de borsalar dün pozitif kapanış gerçekleştirse de, bugün Futures

işlemlerde negatif fiyatlama kendini gösteriyor. SPX anlık olarak 5563 

seviyelerinden geçerken, teknik açıdan kısa vadede yaşanan sert 

satışlar düzeltme bölgesine işaret etmekte. Bu bağlamda, endeks 

bugün ÜFE verisini yakınen takip edebilir. Teknik açıdan seviyelere 

baktığımızda, bugün alt tarafta 5500 ilk destek, 5450 ise majör destek 

olarak takip edilecek. Yükselişlerde ise üst tarafta 5600 ilk direnç, 5650 

ise majör direnç konumunda olacak. Göstergeler dip seviyelerde.

Destek Seviyeleri: 5700 – 5650 – 5600 – 5550 

Direnç Seviyeleri: 5800 – 5850 – 5900 – 5950 

RSI: AL |      MACD: SAT |       SMA: SAT
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DAX40
TEMEL HABERLER

Avrupa Merkez Bankası (AMB) Başkanı Christine Lagarde, Frankfurt'ta 

Goethe Üniversitesi’nin Parasal ve Finansal İstikrar Enstitüsü'nün "AMB 

ve Gözlemcileri" konferansında konuştu.

Uluslararası düzene ilişkin yerleşik kuralların altüst olduğunu 

vurgulayan Lagarde, dünyanın sadece birkaç ay önce 

düşünülemeyecek siyasi kararlara tanıklık ettiğini söyledi.

ABD'deki siyasi değişim ve ekonomik belirsizlik faktörleri karşısında 

AMB'nin büyük zorluklarla karşı karşıya kaldığını belirten Lagarde, 

ticaret, savunma ve iklim konularından kaynaklanan şoklarının Avro 

Bölgesi'nde enflasyon oranını yükseltme riski taşıdığı uyarısında 

bulundu.

TEKNİK ANALİZ

Alman borsa endeksi DAX, kısa vadede yeni zirveler oluşturmaktansa 

dip oluşumlarına yönelik pattern çiziyor. Avrupa’dan ABD tarifelerine 

yönelik misilleme haberlerinden sonra endeks nispeten olumsuz 

fiyatlanırken, Savunma ve Altyapı harcamalarına yönelik planlar, 

endeksi pozitif etkilemeyi sürdürebilir. Teknik açıdan seviyelerde, alt 

tarafta 22400 bölgesi öne çıkan kısa vadeli destek konumunda. Majör

olarak 22200 gündemde. Yükselişlerde ise üst tarafta 22600 ilk direnç, 

22800 ise majör direnç olarak takip edilecek. Göstergeler negatif.

Destek Seviyeleri: 22471 – 22271 – 22071 – 21971 

Direnç Seviyeleri: 22650 – 22850 – 23050 – 23250 

RSI: SAT |      MACD: SAT |       SMA: AL
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NAS100
TEMEL HABERLER

ABD Senatosu Demokrat lideri Chuck Schumer, partisinin, hükümetin 

kapanmasını önlemek için Cumhuriyetçiler tarafından hazırlanan 

harcama tasarısını bloke edeceğini söyledi ve Cumhuriyetçi partiyi 

bunun yerine Demokratların hazırladığı ve hükümete 11 Nisan’a kadar 

finansman sağlayacak bir planı kabul etmeye çağırdı.

Schumer’in açıklaması, finansal piyasaların yeni haber akışına -

özellikle de ABD Başkanı Donald Trump’ın tarife açıklamalarına - karşı 

aşırı hassas olduğu bir dönemde federal ödemelerin 

yapılamayabileceği endişesini artırdı. 

TEKNİK ANALİZ

Dün ki TÜFE verisi, Nq100 endeksinde ilk etapta pozitif fiyatlamaya yol 

açsa da, ABD seansında satış baskısı dikkat çekti. Futures işlemlerde 

ise bugün satış baskısısının sürdüğü görülmekte. Teknik açıdan Nq100 

19400 bölgesini kaybederse, daha aşağıda 19k desteğini test etmek 

isteyebilir. Olası yükselişlerde ise üst tarafta 19.6k ilk direnç, 19.8k ise 

majör direnç konumundadır. Göstergeler şimdilik Negatif kalmayı 

sürdürüyor ancak dip bölgelerde olduğu görülmekte. Bugün 

açıklanacak ÜFE ve işsizlik maaşı verileri önemli olacak.

Destek Seviyeleri: 20.000 – 19800 – 19700 – 19600 

Direnç Seviyeleri: 20300 – 20400 – 20600 – 20800 

RSI: AL |      MACD: SAT |       SMA: SAT
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BTCUSD
TEMEL HABERLER

Bitcoin, sert bir düşüşün ardından yeniden toparlanarak psikolojik 

seviye olan 80.000 doların üzerine çıktı. 

Daha önce ABD Başkanı Donald Trump’ın kripto para piyasasında 

büyük yankı uyandıran “Stratejik Kripto Rezervi” açıklaması, 

piyasalarda ilk başta beklendiği gibi bir etki yaratmamıştı. Ancak, Beyaz 

Saray’ın sonradan yaptığı açıklamada, yeni kripto para alımı veya 

madenciliğinin olmayacağı belirtilince piyasalarda sert bir satış dalgası 

yaşandı.

Bu gelişmenin ardından Bitcoin, Trump’ın açıklamasından sonra 

yaşadığı yaklaşık %9’luk yükselişin ardından %15’in üzerinde değer 

kaybetti. Bu durum, piyasa genelinde büyük çaplı bir düzeltmeye neden 

oldu.

TEKNİK ANALİZ

Bitcoin, Trump’ın rezerv söylemlerinden sonra sert yükselse de, 

sonrasındaki belirsizlik ortamına bağlı olarak aynı sertlikte düştü. Anlık 

işlemlerde 80k seviyelerinden geçen ürün, teknik açıdan 90k direncini 

yukarı yönlü kırmadan yeni bir hareket beklememeli. Geri çekilmelerde 

ise alt tarafta 80k ilk destek, 75k ise majör destek konumunda. 

Göstergeler şimdilik NEGATİF.

Destek Seviyeleri: 88500 – 86000 – 85000 – 83500 

Direnç Seviyeleri: 90000 – 91500 – 93500 – 95000 

RSI: SAT |      MACD: SAT |       SMA: SAT
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USDTRY
TEMEL HABERLER

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Cumhurbaşkanlığı Kabine 

Toplantısı'nın ardından açıklamalarda bulundu.

Ekonomide umut verici haberlerin alındığını söyleyen Erdoğan. "Milli 

gelirimiz 1,3 trilyon doları kişi başı milli gelir 15 bin doları geçti. Türkiye 

2024'te yüzde 3,2 büyüdü. Merkez Bankamızın rezervleri 165 milyar 

doları aştı. Deprem yaralarını sarmak için 75 milyar dolar harcandı. 

2024'te cari açık milli gelirin binde 8'ine indirdik. Borç yükümüz hafifledi, 

risk primimiz düştü. Reel sektörün ekonomiye güveni yükselmeye 

başladı. İstihdam oranlarımız yükseliyor. Mayıs 2023'ten bu yana 1 

milyondan fazla yeni istihdam oluşturduk. Şubat ayında enflasyon 

yüzde 39'a geriledi. Enflasyondaki düşüş yılın geri kalanında da devam 

edecek. İnşallah enflasyonu yine tek haneli rakamlara indireceğiz" 

ifadelerini kullandı.
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RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren,
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir
mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak
her yatırımcı için uygun olmayabilir.
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